
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “GIOVANNI XXIII” 
Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP) 

 0923/881297 -  
C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L  

E-MAIL: tpic83300l@istruzione.it  P.E.C.: tpic83300l@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icpaceco.gov.it 

 
 

 Prot. N. 7144/D1 

Paceco,  09/10/2018 

 
All’albo on line  

Al personale docente  

AL DSGA  

Sede  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.lgs. n.297/1994 art.7, 10,396;  

 Visto il D.lgs. n.165/2001;  

 Visto il CCNL 2016/18;  

 Visto il D.lgs. n.150/2009;  

 Presa visione delle proposte e dei criteri generali già stabiliti dagli organi collegiali competenti;  

 Presa visione dell’assegnazione dei posti nell’organico dell’autonomia ad opera dei superiori 

organismi scolastici;  

 Vista l’assegnazione di ulteriori posti in deroga per l’anno scolastico 2018/2019  

 

D E C R E T A 

 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni definitive  dei docenti ai plessi, alle classi  di scuola  

primaria,  secondaria e sostegno per il corrente anno scolastico. 

 

Segue schema riepilogativo relativo ai singoli plessi e ordini di scuola che è parte integrante del 

presente decreto.  

                                                                          Il Dirigente Scolastico  

*F.to Prof.ssa Barbara Mineo  

 

 
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:tpic83300l@istruzione.it
mailto:tpic83300l@pec.istruzione.it
http://www.icpaceco.gov.it/

